CONTROVERſIA, QUÆ VERTITUR inter Episcopos respectivè Bambergensem & Herbipolensem, & Marchiones Brandenburgicos, Culmbachi & Onoltzbachi, de Castro, Oppido, Præfectura & Monasterio Kitzingen in Franconia ad Mœnum, aut amicabili compositione aut summario iuris processu terminetur intra biennium, sub pœna perdendæ prætensionis imponendæ tergiversanti; interim dictis Dominis Marchionibus restituatur nihilominus fortalitium Wilzburg in eum statum, qui tempore traditionis descriptus fuit, ex conventionem & promissio.

*Wilzburg re-  
ſtituatur.*

CONVENTIO INITA circa alimenta Domini Christiani Wilhelmi Marchionis Brandenburgici huc repetita censeatur; prout continetur Articulo decimo quarto Instrumenti Cæsareo-Suecici.

§. 30.  
Marchionis  
Christiani  
Wilhelmi a-  
limenta.

REX CHRISTIANISSIMUS tempore & modo inferius definitis circa deductionem præsidiorum, restituet Duci Wurtembergico Civitates & fortalicia Hohentwiel, Schorendorff, Tübingen, aliaque omnia loca sine ulla reservatione, quæ in Ducatu Wurtembergico præsidis suis tenet. In reliquis s. Domus Wurtembergica &c. sicut in Instrumento Cæsareo-Suecico inferius est, hic inferius intelligatur.

§. 31.  
Quæ Duci  
Wurtembergi-  
co restituen-  
da sint?

PRINCIPES QUOQUE WURTEMBERGICI Lineæ Montpelgardensis restituantur in omnes suas Ditiones in Alsatia vel ubicunque sitas, & nominatim in duo Feuda Burgundica, Clerval & Passavant, & ab utraque parte redintegrentur in eum statum, iura & prærogativas, quibus ante initium horum bellorum gavisi sunt.

§. 32.  
Principum  
Montpelgar-  
densium resti-  
tutio.

FRIDERICUS MARCHIO BADENSIS & Hochbergensis, eiusque filii & hæredes, cum omnibus, qui iisdem quocunque modo interservierunt, aut adhuc dum interserviunt, cuiuscunque nominis aut conditionis sint, gaudeant & fruantur supra Articulo secundo & tertio descriptâ Amnestiâ cum omnibus suis Clausulis & Beneficiis, eiusque vigore restituantur plenissimè in eum statum in Sacris & Profanis, in quo ante exortos Bohemiæ motus fuit Dominus Georgius Fridericus Marchio Badensis & Hochbergensis, quoad Marchionatum Inferiorem Badensem, qui vulgò sub appellatione Baden-Durlach venit; Itemque quoad Marchionatum Hochbergensem, tum etiam quoad Ditiones Röttelen, Badenweiler & Saufenberg, non obstantibus, sed annullatis quibuscunque interim in contrarium factis mutationibus. Deinde restituantur Marchioni Friderico Præfecturæ Stein & Renchingen, absque onere æris alieni interea temporis à Marchione Guilielmo contracti, ratione fructuum, interesse, aut sumptuum per transactionem Ertlingæ Anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo nono initam, dicto Guilielmo Marchioni Badensi cessæ, cum omnibus Iuribus, Documentis literariis, aliisque pertinentiis, ita ut tota illa actio sumptuum, ac fructuum perceptorum & percipiendorum, cum omni damno & interesse, à tempore primæ occupationis numerando, sublata & penitus extincta sit. Annua quoque pensitatio ex Marchionatu Inferiori, Marchionatu Superiori pendit solita, virtute præsentium penitus sublata, annullata & annihilata sit, nec eo nomine quicquam vel de præterito, vel de futuro, imposterum unquam prætendatur vel exigatur; Alternetur etiam imposterum inter utramque Lineam Badensem, Inferioris scilicet & Superioris Marchionatus Badensis Præcedentia & Sessio in Comitibus & Circuli Suevici, aliisque universalibus vel particularibus Imperii, aut quibuscunque Conventibus, pro nunc tamen eadem præcedentiâ penes Marchionem Fridericum, dum superstes erit, permanente. DE BARONATU HOHENGERTLTZECK conventum est, ut si Domina Principissa Badensis præsentia sua iura in dicto Baronatu Documentis Authenticis sufficienter probaverit, restitutio statim post latam desuper sententiam fiat cum omni causâ omnique iure vigore Documentorum competenti. Cognitio autem hæc finiatur à die publicatæ Pacis intra biennium. Nullæ denique actiones, transactiones vel exceptiones, generales vel speciales clausulæ in hoc Instrumento Pacis comprehensæ, (quibus omnibus per expressum & in perpetuum vigore huius derogatum sit) ab unâ vel alterâ parte ullo unquam tempore contra hanc specialem conventionem allegentur vel admittantur.